問い合わせ先

こども課 子育て相談係 担当 松井・寺本

TEL：0779-88-8771 FAX：0779-88-1120

e-mail：jidou＠city.katsuyama.lg.jp

資料№３

令和５年９月７日

報道各位

勝山市教育委員会 こども課

恋活婚活イベント「Ｖａｍｏｓ！大自然へ！」について

このことについて、結婚を前提とした男女の出会いイベントとして、「Ｖａｍｏｓ！大自

然へ！～みんなで力を合わせて問題を解決！～」を実施するのでお知らせいたします。イ

ベント開催前には男性参加者に、第一印象とコミュニケーション力の向上を目的にウォー

ミングアップ講座を開催します。

記

１.事業内容 男性参加者の講座と婚活イベント

２.対象者 ２０～４０歳までの未婚の男女各１０名

男性：勝山市在住、在勤の方を優先

女性：勝山市内、市外在住どちらでもよい

３.日時 （１）「ウォーミングアップ講座」(男性のみ参加）

①日時：令和５年９月２４日（日）午前１０時～

②場所：福祉健康センターすこやか

③講師：嶋田 美由紀氏（結婚相談所代表）

（結婚相談所アンフィールルージュボン代表）

（２）婚活イベント「Ｖａｍｏｓｕ！大自然へ！～みんなで力を合わせて問題

を解決！～」

①日時：令和５年９月３０日（土）午前９時～

②場所：ツリーピクニックアドベンチャーいけだ

４.内容 （１）男性向けのウォーミングアップ講座

（２）男女で協力し自然の中でチームラーニング（問題解決アドベンチャー）

に挑戦した後バーベキューで仲を深める

～みんなで力を合わせて問題を解決！～

日 時 令和５年 9月 30日（土）午前９時から午後４時

場 所 ツリーピクニックアドベンチャーいけだ

内 容 ★一緒に問題を解決しよう、チームチャレンジラーニング！！

★みんなでわいわい BBQ！！！ 他

参加費 1人 2，000円

募集対象 20～40歳までの未婚の男女各 10名

★男性・・・勝山市在住、在勤の方を優先します

★女性・・・勝山市内、市外どちらでもOK!

※応募多数の場合は抽選で決定させて頂きます

お問合せ・申込先 くろすかつやま事務局

勝山市元町 1-5-6 勝山市教育会館内

TEL 0779-87-6150

E-mail cross@city.katsuyama.lg.jp

男性参加者のみイベントの開催前に 講師

ウォーミングアップ講座を開催します。

結婚相談所

第一印象＆コミニュケーション力をUP！ アンフィールルージュボン

9/24（日）午前１０時～１１時３０分 代表カウンセラー

嶋田美由紀氏（勝山市出身）